Gastronomie koelers

-

GKPv 6573
ProfiLine

Direct zicht op uw voorraad

Advies verkoopprijs € 3995

De Liebherr GKPv 6573 met zelfsluitende isolatieglasdeur en LED verlichting biedt ruim 600 liter koelruimte GN 2/1. De
temperatuur is instelbaar tussen de +1°C en +15°C. De edelstalen kast is snel schoon te maken dankzij de voorgevormde ribben

in de chroomnikkelstalen binnenkuip.

Behuizing / Kleur deur

Materiaal behuizing

Materiaal deur/deksel

Bruto inhoud totaal

Netto inhoud totaal

Energieklasse

Energieverbruik per jaar
Energiekosten per jaar

Energie efficiéntie index
Geluidsniveau

Klimaatklasse

Klimaatklasse

Temperatuurklasse

Geschikt voor onverwarmde ruimte
Geschikt voor omgevingstemperatuur van
Koelmiddel

Aansluitwaarde

Warmteafgifte in kJ/h
Warmteafgifte in Wh

www.koelen.nl

Edelstaal / Edelstaal

Edelstaal
Isolatieglas
5971

4651

577 kWh
€ 144-

42

58 dB(A)

5

5

M1

Nee

+10°C tot 40°C
R290
40A
275kj/h
76 Wh

85- 116" (2160 mm)



Gastronomie koelers

GKPv 6573
ProfiLine

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte bij 90° geopende deur
Breedte bij 90° geopende deur
Diepte

Tussenbouwbaar

Plaatsbaar tegen muur
Interieurhoogte
Interieurbreedte
Interieurdiepte

Geschikt voor

Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Koeldeel

Instelbereik temperatuur koelen
Ontdooisysteem koeldeel
Koelsysteem

Aantal draagplateaus

daarvan in hoogte verstelbaar
Materiaal draagplateau koeldeel
Draagvermogen plateau in kg
Verlichting koeldeel

Apart schakelbare interieurverlichting

www.koelen.nl

212cm

70cm
147,2cm
70,3cm

83cm

Ja

Ja

150 cm

51cm

65cm

GN 2/1 530x650 mm
119kg/135kg
2220 mm

745 mm

875 mm

+1°C tot +15°C

Automatisch heetgas ontdooisysteem
Dynamisch

4

4

Kunststof gecoat

60 kg

LED verlichting

Ja

Overige

Soort Design

Materiaal interieur
Isolatiesterkte behuizing/deur
Deur zelfsluitend
Deurscharniering

Greep

Verwisselbaar deurrubber
Lengte aansluitsnoer

Bruikbare diepte draagplateau
Display

Soort bedieningspaneel

Positie bedieningspaneel
Temperatuuraanduiding van
Temperatuuraanduiding koeldeel
Temperatuuralarm

Deuralarm koeldeel

Verlichting permanent schakelbaar

Geschikt voor integratie in netwerk

Slot

Dooiwaterafvoer
Stelpoten

Materiaal stelpoten
Hoogte stelpoten
Alarmgrenzen instelbaar
Interface

Accessoires

3 jaar SmartMonitoring licentie
Side by Side kit (staalgrijs)
Accesoireset

Set swingwielen

Potentiaalvrij contact
CNS-draagrooster
Draagrooster, kunststof gecoat

Advies verkoopprijs € 3995

SwingLine-Design
Chroomnikkelstaal (1.4301 / AISI 304)
83-60

Ja

Rechts, wisselbaar
Greeplijst

Ja

380cm

640 mm

Digitaal temperatuurdisplay
Druktoets

Buitenzijde

Koelgedeelte

buitenzijde digitaal

Optisch en akoestisch temperatuuralarm
Akoestisch deuralarm

Ja

Ja, optioneel

Ja

Ja

4

Edelstaal

120-170 mm

Ja

RS 485 optioneel

7080648
9901969
9027600
9590581
9592748
7112904
7112908

€249,00
€205,79
€175,01
€159,00
€156,20
€119,00

€69,00



